
Mobile Origin
Nanoleaf

novinky
2024 43. týden 21. října



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 43. týden | 21. října

Mobile Origin bezdrátová nabíječka

• Bezdrátová nabíječka 3v1 – snadné nabíjení všech vašich zařízení!
• Nabíjejte až 3 zařízení současně - iPhone, Apple Watch i Airpods
• Bezdrátové nabíjení kompatibilní s MagSafe
• Poznámka: Pro optimální výkon použijte adaptér QC3.0/PD s výkonem alespoň 20W.

Technické specifikace:
• Vhodné pro zařízení s podporou magnetického nabíjení
• Materiál: TPU
• Výstup pro telefon 5W/7,5W/10W/15W
• Výstup pro hodinky: Max. 3W
• Výstup pro sluchátka: Max. 3W
• Rozměry produktu: 175x90x116 mm
• Rozhraní: Type-C

Hlavní přednosti:
• Nabíjení bez námahy: Už žádné starosti s více kabely! Nabíječka Mobile Origin 3v1 vám umožní nabíjet 

iPhone, AirPods i Apple Watch současně, což přináší maximální pohodlí. Díky pokročilé magnetické 
technologii máte jistotu, že připojení je vždy pevné a nabíjení spolehlivé.

• Tři nabíjecí zóny: Nabíjejte telefon, hodinky i sluchátka najednou. Rychlé a stabilní bezdrátové nabíjení 
eliminuje chaos způsobený kabely a udržuje všechna vaše zařízení organizovaná a plně nabitá na jednom 
místě.

• Elegantní a praktický design: Chytrá funkce stojánku udržuje váš iPhone v ideálním pozorovacím úhlu, 
takže můžete pohodlně sledovat videa, kontrolovat notifikace nebo volat bez použití rukou. Moderní 
design se hodí na pracovní stůl, noční stolek či kamkoliv jinam.

• Rychlé nabíjení 15W: Díky 15W rychlému nabíjení pro telefon a 3W pro hodinky a sluchátka tato nabíječka 
zajišťuje, že vaše zařízení jsou vždy rychle připravena k použití.

• Chlazení a bezpečnost: Nabíječka je navržena s ventilačními otvory na spodní straně pro lepší chlazení a 
ochranu před přehřátím během nabíjení.

• Světelný indikátor stavu: Okamžitě vidíte stav nabíjení:
• Připojení napájení – světlo se rozsvítí na 1 sekundu
• Nabíjení telefonu – modré světlo
• Nabíjení sluchátek – zelené světlo
• Detekce cizího předmětu – blikající modré světlo
• Detekce cizího předmětu – blikající zelené světlo

Balení obsahuje:
• bezdrátová nabíječka 3v1
• USB-C na USB-C nabíjecí kabel
• Uživatelská příručka

FRL-WCH-31-BLK 
899 Kč 
8594215991878

FRL-WCH-31-WHT 
899 Kč 
8594215991885

Mobile Origin 3 in 1 Wireless charger, 
black

Mobile Origin 3 in 1 Wireless charger, 
white

https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-WCH-31-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-WCH-31-WHT


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 43. týden | 21. říjen

Nothing phone

Honor

OnePlus

iPhone

Realme Samsung Xiaomi

MotorolaAsus

Nintendo

Google

Mobile Origin Easy Glass

• Ultra tenké sklo (0,33 mm)
• Tvrdost 9H
• Precizně opracované hrany 2.5D
• Plné krytí
• Voděodolné
• Odolné proti otiskům prstů, poškrábání
• Výborná flexibilita
• Jednoduchá instalace

Technické specifikace:
• Materiál: Aluminosilikátové sklo
• Tloušťka: 0,33 mm
• Lepidlo: 120µm až 380µm
• Typ skla:Aluminosilikátové (CSG)

Hlavní přednosti:
• Nepřekonatelná odolnost: Vyrobeno z prvotřídního aluminosilikátového skla,které zajišťuje mimořádnou tvrdost a odolnost 

proti nárazu, což vám zaručí, že váš iPhone zůstane chráněný před každodenními škrábanci, pády a nárazy.
• Odolný proti otiskům prstů a šmouhám: Díky pokročilé elektrolyticky pokovené oleofobní vrstvě odolné proti vodě a mastnotě 

zůstává váš displej bez otisků prstů. Tato vrstva také zvyšuje odolnost vůči tření, což udržuje displej čistý a neporušený.
• Plné pokrytí: Sklo dokonale přilne k displeji a vytváří tenký, neviditelný štít. Pokrývá nejzranitelnější části včetně hran, a chrání 

váš telefon před pády a nárazy. Ideální pro uživatele, kteří dávají přednost minimálním nebo tenkým krytům, nebo používají 
telefon bez krytu.

• Vylepšené 2.5D hrany: Díky zakončení hran 2.5D nabízí Easy Glass hladké a zaoblené okraje, které poskytují komfort při 
používání a zachovávají elegantní vzhled vašeho telefonu. Perfektně zakřivené hrany zajišťují pohodlné držení a používání.

• Vícevrstvá ochrana: Sedmivrstvé ochranné sklo nabízí pokročilou odolnost s ochranou proti otiskům prstů a oleji, schopnost 
opravovat drobné škrábance, vysokou pevnost hliníkového skla pro odolnost proti nárazu, zvýšenou mechanickou pevnost a 
křišťálově čistou ochrannou vrstvu, vše pevně spojené pomocí lepicí vrstvy.

• Jednoduchá instalace: Každýbalení obsahuje čistící sadu s potřebným vybavením k přípravě displeje – samolepky pro 
odstranění prachu, alkoholové ubrousky a mikrovláknovou utěrku – pro zajištění čistého povrchu před aplikací. Speciální 
technologie lepidla AB zajišťuje perfektní přilnavost bez bublin a automaticky vyplňuje mikroskopické mezery pro hladké a 
přesné přilnutí.

Balení obsahuje:
• sklo
• čistící sada

Mobile Origin EasyGlass

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=985;1104
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-EG-NSOLED
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=853
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=549
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=1083
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=510;539;562;634;766
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=543;545;662;710;788
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=532
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=1082;1086;1094
https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?manufacturer=920&group=223&row=241
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-EG-ARP8Pro


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 43. týden | 21. říjen

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

FRL-LGFC-i13Pro-CLR 
159 Kč 
8594215993230

FRL-LGFC-i15-CLR 
159 Kč 
8594215993209

FRL-LGFC-i15Pro-CLR 
159 Kč 
8594215993193

FRL-LGFC-i16-CLR 
159 Kč 
8594215993186

FRL-LGFC-i16Pro-CLR 
159 Kč 
8594215993179

FRL-LGFC-i14-CLR 
159 Kč 
8594215993223

FRL-LGFC-i14Pro-CLR 
159 Kč 
8594215993216

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear 
- iPhone 13 Pro / 13 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear 
- iPhone 15 / 15 Plus

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear 
- iPhone 15 Pro / 15 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear 
- iPhone 16 / 16 Plus

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear 
- iPhone 16 Pro / 16 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens  full cover, clear 
- iPhone 14 / 14 Plus

Mobile Origin Easy Lens  full cover, clear 
- iPhone 14 Pro / 14 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear

Mobile Origin ochranné sklo na objektiv, čiré

•  Prémiové ochranné sklo na objektiv telefonu
• Ochrana proti poškrábání, výbuchu a pádu
• Ultra-tenké tvrzené sklo
• Tloušťka skla: 0,3 mm
• Tvrdost: 9H
• Anti-reflexní
• Plné krytí
• Vícevrstvá ochrana
• Elektrolytický povlak
• 98,5% průhlednost (neovlivňuje kvalitu fotek)
• Odolný vůči otiskům prstů a šmouhám
• Snadná instalace i sundání pomocí montážního rámečku

Technické specifikace:
• Odolnost proti poškrábání a prasknutí
• Ultra-čistý displej

• Anti-otisková vrstva
• Zesílená ochranná vrstva
• Hydraulická vrstva odolná vůči nárazům
• Vysoce průhledná skleněná vrstva
• Speciální lepidlo na sklo

• Vylepšená vizuální čistota
• Elektrolytický povlak
• Snadná instalace

Balení obsahuje:
• sklo
• instalační sada

https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i14-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i14Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i13Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i15-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i15Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i16-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LGFC-i16Pro-CLR


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 43. týden | 21. říjen

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

FRL-LSG-i14Pro-BLK 
169 Kč 
8594215993285

FRL-LSG-i15-BLK 
169 Kč 
8594215993278

FRL-LSG-i15Pro-BLK 
169 Kč 
8594215993261

FRL-LSG-i16-BLK 
169 Kč 
8594215993254

FRL-LSG-i16Pro-BLK 
169 Kč 
8594215993247

FRL-LSG-i13Pro-BLK 
169 Kč 
8594215993308

FRL-LSG-i14-BLK 
169 Kč 
8594215993292

Mobile  Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 14 Pro / 14 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 15 / 15 Plus

Mobile Origin Easy Lens guards, black
 - iPhone 15 Pro / 15 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 16 / 16 Plus

Mobile Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 16 Pro / 16 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 13 Pro / 13 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, black 
- iPhone 14 / 14 Plus

Mobile Origin ochranné sklo na objektiv, černé

• Chraňte objektiv svého zařízení s kvalitní ochranou Mobile Origin Easy Lens Guard, která se snadno 
aplikuje.

• Ochrana proti poškrábání a prasknutí ze všech úhlů
• Křišťálově čistá 99% průhlednost
• 2xAR vysoce odolné hliníkové sklo o tloušťce 0,33 mm
• Tvrdost 9H
• Antireflexní povrchová úprava z obou stran (snižuje odraz na 0,2-0,4 %)
• Více ochranných vrstev
• Oleofobní povlak s úhlem 115°
• Nezamlžuje objektiv fotoaparátu
• Technologie proti otiskům prstů
• Snadná instalace a odstranění díky instalačnímu rámečku

• Design, který je kompatibilní s většinou pouzder: sklo dokonale ladí s vaším pouzdrem a poskytuje silnou 
ochranu bez kompromisů na stylu či funkčnosti. Díky tenké mezeře 0,2 mm zůstává objektiv chráněn, ale 
kompatibilní s většinou pouzder.

• Odolnost proti poškrábání a prasknutí: ochranné černé kroužký chrání váš fotoaparát před poškrábáním, 
prasknutím a náhodným poškozením ze všech stran.

• Absorpce nárazů: Vícevrstvý design a tvrdost 9H zajišťují výjimečnou ochranu před nárazy, čímž zabraňují 
poškození způsobenému pády.

• Kovový rámeček:
1.  0,33mm hliníkové sklo
2. Oleofobní vrstva
3. Zesílená vrstva
4. AR povrchová úprava
5. Vrstva tvrzeného skla
6. AR povrchová úprava
7. Černý kroužek s hedvábným potiskem
8. Pěnový těsnící kroužek

• Oleofobní povlak 115°: Oleofobní povlak odpuzuje olej a vodu, takže je objektiv snadno čistitelný a odolný 
vůči otiskům prstů. Díky této technologii zůstanou vaše fotky čisté a ostré

• Snadná instalace: rámeček pro snadnou instalaci zaručuje rychlou a bezbublinkovou aplikaci, takže 
ochranné sklo perfektně sedí a vyžaduje minimum úsilí. Je navržen tak, aby byl kompatibilní s pouzdry, 
přičemž štíhlý profil zajišťuje 0,2mm mezeru mezi ochranným sklem a pouzdrem, aniž by přidal objem.

Balení obsahuje:
• sklo
• instalační rámeček

Mobile Origin Easy Lens full cover, black

https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i13Pro-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i14-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i14Pro-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i15-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i15Pro-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i16-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i16Pro-BLK


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 43. týden | 21. říjen

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

FRL-LSG-i16-CLR 
169 Kč 
8594215993346

FRL-LSG-i14Pro-CLR 
169 Kč 
8594215993377

FRL-LSG-i15Pro-CLR 
169 Kč 
8594215993353

FRL-LSG-i15-CLR 
169 Kč 
8594215993360

FRL-LSG-i16Pro-CLR 
169 Kč 
8594215993339

FRL-LSG-i13Pro-CLR 
169 Kč 
8594215993391

FRL-LSG-i14-CLR 
169 Kč 
8594215993384

Mobile Origin Easy Lens guards, clear 
-  iPhone 16/16 Plus

Mobile Origin Easy Lens guards, clear 
- iPhone 14 Pro/14 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, clear 
- iPhone 15 Pro/15 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, clear 
- iPhone 15/15 Plus

Mobile Origin Easy Lens guards, clear
 - iPhone 16 Pro/16 Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, clear
 -  iPhone 13 Pro/13Pro Max

Mobile Origin Easy Lens guards, clear 
-  iPhone 14/14 Plus

Mobile Origin ochranné sklo na objektiv, čiré

• Chraňte objektiv svého zařízení s kvalitní ochranou Mobile Origin Easy Lens Guard, která se snadno 
aplikuje.
• Ochrana proti poškrábání a prasknutí ze všech úhlů
• Křišťálově čistá 99% průhlednost
• 2xAR vysoce odolné hliníkové sklo o tloušťce 0,33 mm
• Tvrdost 9H
• Antireflexní povrchová úprava z obou stran (snižuje odraz na 0,2-0,4 %)
• Více ochranných vrstev
• Oleofobní povlak s úhlem 115°
• Nezamlžuje objektiv fotoaparátu
• Technologie proti otiskům prstů
• Snadná instalace a odstranění díky instalačnímu rámečku

• Design, který je kompatibilní s většinou pouzder: sklo dokonale ladí s vaším pouzdrem a poskytuje silnou 
ochranu bez kompromisů na stylu či funkčnosti. Díky tenké mezeře 0,2 mm zůstává objektiv chráněn, ale 
kompatibilní s většinou pouzder.

• Odolnost proti poškrábání a prasknutí: ochranné černé kroužký chrání váš fotoaparát před poškrábáním, 
prasknutím a náhodným poškozením ze všech stran.

• Absorpce nárazů: Vícevrstvý design a tvrdost 9H zajišťují výjimečnou ochranu před nárazy, čímž zabraňují 
poškození způsobenému pády.

• Kovový rámeček:
1. 0,33mm hliníkové sklo
2. Oleofobní vrstva
3. Zesílená vrstva
4. AR povrchová úprava
5. Vrstva tvrzeného skla
6. AR povrchová úprava
7. Černý kroužek s hedvábným potiskem
8. Pěnový těsnící kroužek

• Oleofobní povlak 115°: Oleofobní povlak odpuzuje olej a vodu, takže je objektiv snadno čistitelný a odolný 
vůči otiskům prstů. Díky této technologii zůstanou vaše fotky čisté a ostré

• Snadná instalace: rámeček pro snadnou instalaci zaručuje rychlou a bezbublinkovou aplikaci, takže 
ochranné sklo perfektně sedí a vyžaduje minimum úsilí. Je navržen tak, aby byl kompatibilní s pouzdry, 
přičemž štíhlý profil zajišťuje 0,2mm mezeru mezi ochranným sklem a pouzdrem, aniž by přidal objem.

Balení obsahuje:
• sklo
• instalační rámeček

Mobile Origin Easy Lens full cover, clear

https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i16Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i15-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i15Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i14Pro-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i16-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i14-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-LSG-i13Pro-CLR


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 43. týden | 21. října

Nanoleaf Blocks Big Squares Starter Kit 

• Sestavte si svůj světelný displej podle svých představ s bloky Nanoleaf! Tato sada obsahuje mimořádně velké čtvercové panely 
s osvětlením od okraje k okraji, které vám dávají možnost vybarvit svůj svět živými barvami a dynamickými animovanými 
světelnými efekty. Kombinujte čtverce Blocks s dalšími doplňky a dodejte svému designu další rozměr a funkčnost, čímž 
získáte osvětlení nové úrovně.

• Mimořádně velká velikost panelu
• Aplikace, hlasové a manuální ovládání
• Jednoduchá montáž pomocí lepicí pásky

Klíčové vlastnosti a výhody
• Díky modulárním světelným panelům, pegboardům a policím, které lze vzájemně kombinovat, máte naprostou svobodu při 

navrhování a můžete si vytvořit zajímavé osvětlení, které slouží jako univerzální displej a úložné řešení
• Dokonalý výstavní kousek Kombinujte 5 stylů bloků a vytvořte si naprosto jedinečné uspořádání osvětlení. Přizpůsobení 

můžete posunout ještě o krok dál vytvořením vlastních barevných palet a animovaných scén.
• Navrhněte si vlastní displeje inspirované pixelovým uměním Elegantní čtvercové panely s rovnoměrným osvětlením od okraje 

k okraji vám dávají naprostou tvůrčí flexibilitu, abyste mohli být ultra minimalističtí nebo to dotáhnout na maximum
• Funkce vystavování a úložného prostoru Maximalizujte prostor na stole a zbavte se nepořádku díky prostorově úsporným 

policím a lehkým deskám - a přitom nechte své předměty vyniknout! Uspořádejte a vystavte své oblíbené gadgety, klávesnice, 
ovladače a další zařízení

• Snadné inteligentní ovládání přes Wi-Fi pomocí mobilní a desktopové aplikace Nanoleaf, ekosystémů Smart Home a 
hlasového ovládání nebo fyzického ovladače

• AI Magic Scenes Automatické generování barevných palet na základě slova nebo fráze pomocí AI
• Přizpůsobte si barvy a pohyby Vytvořte si vlastní palety a animované scény s více než 16 miliony barev nebo si prohlédněte 

tisíce komunitních výtvorů. Pomocí našeho nástroje Malování v nástroji Scene Creator si můžete přesně vybrat, kam se která 
barva na rozvržení hodí!

• Reaguje na hudbu Sledujte, jak vaše světla tančí podle hudby díky vestavěné zvukové reaktivitě - nebo zapněte Orchestrator v 
aplikaci pro stolní počítače pro lepší synchronizaci všech vašich světel

• Screen Mirror Synchronizujte světla v reálném čase s barvami z oblíbených filmů a videoher. K dispozici prostřednictvím 
aplikace Nanoleaf Desktop App nebo prostřednictvím aplikace Sync+ s Nanoleaf 4D.

Technické specifikace
• Použití: Vnitřní
• Životnost: 25 000 hodin
• Rozměry: Čtverce 231 x 231 x 29 mm, malé čtverce 115,5 x 115,5 x 29 mm, lehká kolíčková deska 231 x 231 x 29 mm, kolíčkový 

hák 79,5 x 76,6 x 5,5 mm, police 229,6 x 70 x 129 mm, kryt police ?5,5 x 79,7 x 76, 6 mm, délka kabelu 2 m, ovladač 230 x 35 x 29 
mm

• Hmotnost: Čtverce (na panel) 550 g Malé čtverce (na panel) 135 g Lehká kolíčková deska (na panel) 900 g Háček na kolíčky 26 g 
Police 227,5 g Kryt police 26 g Napájecí zdroj 205 g Ovladač 40 g

• Nosnost police 1,5 kg
• Nosnost pegboardu 3 kg
• Obecná svítivost: Čtverec 120 lumenů, Malý čtverec 42 lumenů, Pegboard 120 lumenů
• Komunikační protokol: WiFi (2,4 GHz b/g/n)
 POZNÁMKA: Sítě 5 GHz nejsou s produkty Nanoleaf kompatibilní
• Možnost stmívání: Ano (prostřednictvím aplikace Nanoleaf, hlasu, ovladače)
• Montážní typ čtverce: Oboustranná montážní páska (součástí dodávky)
• Kompatibilita závitů: Může fungovat jako Thread Border Router s budoucí aktualizací firmwaru
• Kompatibilita: Apple Home, Amazon Alexa, Google Home, SmartThings, Razer Chroma
• Teplota barev: 1200K-6500K
• Konfigurace barevného kanálu: RGBW
• Barvy: Více než 16 milionů
• Index podání barev (CRI): 80
• Napájecí napětí: 100 - 240 V AC
• Maximální počet panelů na zdroj (42 W) Čtverce:17
• Max. počet panelů na řídicí jednotku: 500
• Jednotlivé hodnoty spotřeby energie: Větší rozvržení mohou vyžadovat další napájecí jednotky
• Pro výpočet maximálního počtu panelů na PSU použijte následující hodnoty: Čtverce: Čtverce: 3W Světelná deska: Čtverce s 

texturou: 3W Malé čtverce: 3W 0.8W
• Rozsah provozních teplot 0 °C až 40 °C Stupeň krytí IP20

Balení obsahuje:
• 1 x ovladač
• 6 x čtverce
• 1 x PSU spojka/ pásky
• 1 x Stručný návod k použití

Balení obsahuje:
• 1 x ovladač
• 4 x čtverce
• 4 x malé čtverce
• 1 x pegboard
• 2 x háčky na pegboard
• 1 x police
• 1x kryt police
• 1 x PSU pásky, spojovací materiál a šrouby
• 1 x Stručný návod k použití

N8100K02-6BS 
5299 Kč 
4895263600601

N8100K02-10CB 
6499 Kč 
4895263600700

Nanoleaf Blocks Big Squares Starter Kit 
6 Pack

Nanoleaf Blocks Combo Starter Kit 
10 Pack

https://www.ingredieuropa.com/product/N8100K02-6BS
https://www.ingredieuropa.com/product/N8100K02-10CB


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 43. týden | 21. říjen

N8100E00-1BP 
999 Kč 
4895263600564

N8100E00-2BS 
1399 Kč 
4895263600540

N8100E00-4SS 
1299 Kč 
4895263600557

N8100E00-2TBS 
1399 Kč 
4895263600588

Nanoleaf Blocks Pegboard 
Expansion Pack 1 Pack

Nanoleaf Blocks Squares 
Expansion Pack 2 Pack

Nanoleaf Blocks Small Squares 
Expension Pack 4 Pack

Nanoleaf Blocks Textured Big Squares 
Expansion Pack 2 Pack

https://www.ingredieuropa.com/product/N8100E00-1BP
https://www.ingredieuropa.com/product/N8100E00-4SS
https://www.ingredieuropa.com/product/N8100E00-2TBS
https://www.ingredieuropa.com/product/N8100E00-2BS


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 43. týden | 21. října

Nanoleaf Sense+ Smart Wireless Light Switch

• Ovládejte svá světla podle svých představ pomocí inovativního chytrého bezdrátového spínače Sense+ od společnosti Nanoleaf. Naše exkluzivní technologie 
Litewave umožňuje okamžité ovládání světel Nanoleaf bez nutnosti pevného zapojení!

• Umístěte tyto chytré bezdrátové spínače VŠUDE, kde chcete - například u postele nebo u stolu, v kuchyni, obývacím pokoji, na chodbě nebo v koupelně, 
abyste kromě aplikace Nanoleaf získali další ovládací bod pro svá chytrá světla nebo pro svůj ekosystém chytré domácnosti

• - Vestavěné senzory pohybu a denního světla
• - Tlačítka pro zapnutí/vypnutí světel a nastavení jasu
• - 2 programovatelná boční tlačítka až pro 6 vlastních akcí
• - Napájení z baterií (CR2477)
• - Pouze pro chytrá světla Nanoleaf
• - Matter Early Access k dispozici prostřednictvím Apple Home & SmartThings
• Klíčové vlastnosti a výhody:

Technické údaje:
• Použití: Vnitřní
• Rozměr ovladače: 6 cm x 11 cm
• Napájení: Baterie
• Životnost baterie: 1 rok (baterie CR2477 je součástí balení)
• Montáž: Přibalené lepidlo nebo šrouby (nejsou součástí)
• Ovládání: Fyzická tlačítka Vypnutí/Zapnutí, Nastavení jasu, 2 programovatelná tlačítka
• Komunikační protokol: Bluetooth, Thread, Matter over Thread 
POZNÁMKA: Sítě 5 GHz nejsou s produkty Nanoleaf kompatibilní
• Možnost stmívání: Ano skrze aplikaci Nanoleaf a hlas
• Ovládání stmívání: Ano, 1%-100% spřes Aplikaci, Apple Home, Amazon Alexa, Google Home, Samsung SmartThings, Razer Chroma
• Maximální vzdálenost PIR sensoru: 10 metrů
• Rozpětí úhlů PIR sensoru: Vertikálně 90 stupňů, Horizontálně 120 stupňů

Balení obsahuje:
• 1x chytrý vypínač
• 1x Stručný návod k použití
• 1x Magnetická montážní deska

N8100E00-2BSH 
749 Kč 
4895263600571

N4400C02-1BUT 
749 Kč 
4895263601059

Nanoleaf Blocks Shelf Expansion Pack 
2 Pack

Nanoleaf Sense+ Smart Wireless 
Light Switch

https://www.ingredieuropa.com/product/N8100E00-2BSH
https://www.ingredieuropa.com/product/N4400C02-1BUT

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9032: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9033: 
	Tlačítko 9040: 
	Tlačítko 9039: 
	Tlačítko 9038: 
	Tlačítko 9037: 
	Tlačítko 9036: 
	Tlačítko 9035: 
	Tlačítko 9034: 
	Tlačítko 9047: 
	Tlačítko 9046: 
	Tlačítko 9045: 
	Tlačítko 9044: 
	Tlačítko 9043: 
	Tlačítko 9042: 
	Tlačítko 9041: 
	Tlačítko 9048: 
	Tlačítko 9049: 
	Tlačítko 9050: 
	Tlačítko 9051: 
	Tlačítko 9052: 
	Tlačítko 9053: 
	Tlačítko 9054: 
	Tlačítko 9056: 
	Tlačítko 9055: 
	Tlačítko 9059: 
	Tlačítko 9058: 
	Tlačítko 9057: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9061: 
	Tlačítko 9060: 


